四川科伦药业股份有限公司 2023 年半年度报告全文

61

交通

银行

成都

新都

支行

银行

大额可

转让存

单

10,00

0.00

自有

资金

2023

年 06

月 06

日

根据

需求

转让

大额

可转

让存

单

保本

固定

收益

型

3.05%  /   20.05   -   0 是 是

兴业

银行

温江

支行

银行

大额可

转让存

单

5,000

.00

自有

资金

2023

年 05

月 24

日

根据

需求

转让

大额

可转

让存

单

保本

固定

收益

型

3.10%  /   15.71  - 0 是 是

成都

银行

双流

公兴

支行

银行
结构性

存款

14,00

0.00

自有

资金

2023

年 06

月 19

日

2023

年 09

月 19

日

结构

性存

款

保本

浮动

收益

型

3.20%  114.49   13.69   -   0 是 是

交通

银行

成都

新都

支行

银行

大额可

转让存

单

10,00

0.00

自有

资金

2023

年 06

月 06

日

根据

需求

转让

大额

可转

让存

单

保本

固定

收益

型

3.05%  /   20.05   -   0 是 是

合计
437,0

00.00

1,743.8

2

1,393.2

1
822.96 0

事项概述及相关查询索引

□适用 不适用

5、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

报告期内，子公司川宁生物设立川宁生物伊犁销售分公司，子公司青山利康设立青山利康生物、青康华妍，子公司

科伦博泰生物设立科伦博泰靶向工程中心，子公司四川嘉讯设立雅安嘉讯，子公司浙江科运物联设立科运通科技、科运

通物流。新设立公司或企业自设立日起纳入公司合并范围。

四川科伦药业股份有限公司 2023 年半年度报告全文

62

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 296,890,683 20.87%   -2,079,232 -2,079,232 294,811,451 19.99%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 296,890,683 20.87%   -2,079,232 -2,079,232 294,811,451 19.99%

其中：境内法人

持股

境内自然人持股 296,890,683 20.87%   -2,079,232 -2,079,232 294,811,451 19.99%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 1,125,356,473 79.13%   54,879,311 54,879,311 1,180,235,784 80.01%

1、人民币普通股 1,125,356,473 79.13%   54,879,311 54,879,311 1,180,235,784 80.01%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 1,422,247,156 100.00%   52,800,079 52,800,079 1,475,047,235 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，由于 2021 年限制性股票激励计划、科伦转债转股、现任高管购买公司股份等原因，公司有限售条件股份

与无限售条件股份数量及股本有所变动。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2023 年 5 月 22 日，公司召开第七届董事会第二十八次会议和第七届监事会第十八次会议，会议审议通过了《关于

2021 年限制性股票激励计划第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》，可解除限售的限制性股票数量合计为

226.6047 万股，已于2023 年 5月 30 日上市流通。

经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）“深证上[2022]356 号”文同意，公司 300,000.00 万元可转换公司债券

于 2022 年 4 月 20 日起在深交所挂牌交易，债券简称“科伦转债”，债券代码“127058”。报告期内，科伦转债累计转

股 52,800,079 股。

股份变动的过户情况

四川科伦药业股份有限公司 2023 年半年度报告全文

63

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

公司于 2022 年 4月 25日召开的第七届董事会第十二次会议审议通过的回购计划已实施完毕。截至 2023 年 4月 24

日，该回购计划的实施期限届满。本次回购股份实际购买公司股票 7,272,164 股，回购股份的最高成交价格为20.05 元/